

خط قرمز اداره مشاوره، حفظ اسرار دانشجویان است

صفحه ۳

برندگان چالش عکس «شب امتحان» اعلام شد

صفحه ۶



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال ششم
شماره هفتاد و هشتم
نیمه اول اسفند ماه ۱۴۰۱
www.gonabad.mefda.ir
t.me/gonabadmefda

دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۷۸



صفحه ۵

دبیر مرکزی شورای صنفی دانشجویان دانشگاه ME
علوم پزشکی گناباد انتخاب شد

تیم کلینیک آیوژه قهرمان مسابقات فوتسال
کارکنان دانشگاه علوم پزشکی گناباد شد

صفحه ۴

نایب قهرمانی دانشگاه علوم پزشکی
در مسابقات فوتسال دانشجویان
دانشگاه‌های گناباد

صفحه ۴



صفحه ۶

برگزاری مرحله دانشگاهی بخش‌های آوایی و معارفی
بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت

اولین مدرسه پژوهشی انجمن
علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی در دانشگاه
علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۳

دانشکده پرستاری گناباد
از جایگاه ویژه‌ای در بین دانشکده‌های
پرستاری کشور برخوردار است

صفحه ۴

برگزاری کارگاه آموزشی
«ساخت کیف و چرم و مصنوعات چرمی»
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۲

رئیس دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



دکتر رضا احمدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، دکتر محمود تقوی را به عنوان رئیس دانشکده بهداشت دانشگاه منصوب کرد.

مدیر امور تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



دکتر رضا اسماعیلی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، دکتر علی محمد مختاری را به عنوان مدیر امور تحصیلات تکمیلی دانشگاه منصوب کرد.

مدیر امور آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



دکتر رضا اسماعیلی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، حسن درودی را به عنوان مدیر امور آموزشی دانشگاه منصوب کرد.

ابلاغ ۲۳ اقدام دانشگاه‌های علوم پزشکی برای اجرای قانون حمایت از خانواده



دستورالعمل اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در حوزه آموزش پزشکی به دانشگاه‌های علوم پزشکی به همراه ۲۳ اقدام ابلاغ شد.

برگزاری کارگاه آموزشی «ساخت کیف و چرم و مصنوعات چرمی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



سلسله کارگاه آموزشی «ساخت کیف و چرم و مصنوعات چرمی» به همت کانون کارآفرینی «شیخ بهایی» مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد به صورت حضوری برگزار شد. این دوره به صورت برخط نیز ضبط شده و به عنوان پک مکمل و تشویقی جهت غنی سازی اوقات فراغت دانشجویان نیز در اختیار آن‌ها قرار گرفته است.

مسابقات تنیس روی میز دانشجویان (برادران) دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از برگزاری مسابقات تنیس روی میز ویژه دانشجویان پسر در این دانشگاه خبر داد.

دکتر متقی تصریح کرد: این مسابقات بصورت دو حذفی انجام شد و در پایان آقایان رضا پورعلی، امیرحسین زنجانی و موسی شیدا به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند.

خط قرمز اداره مشاوره، حفظ اسرار دانشجویان است



کارشناس همتایاران سلامت روان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در جلسه همتایاران سلامت روان گفت: حفظ اسرار دانشجویان خط قرمز اداره مشاوره است و تاکنون هیچ‌گونه شواهدی مبنی بر افشای اطلاعات دانشجویان گزارش نشده و تمام تلاش کارکنان اداره مشاوره حفظ محرمانگی اطلاعات دانشجویان است.

مسابقات دارت کارکنان (برادران) دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: مسابقات دارت کارکنان (برادران) دانشگاه برگزار شد. وی تصریح کرد: در پایان آقایان یحیی داستانی، وحید آشوری و حسین رفعتی به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند.

اولین مدرسه پژوهشی انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



دبیر انجمن علمی - دانشجویی علوم آزمایشگاهی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری کارگاه «اولین مدرسه پژوهشی انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی» در این دانشگاه خبر داد. هدف از برگزاری این مدرسه پژوهشی، آشنایی و یادگیری انواع مطالعات اولیه و ایسترتکت نویسی کنگره‌ها و جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی بوده است.

کسب مقام چهارم و تیم برتر اخلاق توسط تیم والیبال دختران دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



زهرا روحانی کارشناس تربیت بدنی دانشگاه با اعلام این خبر گفت: تیم والیبال دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی گناباد موفق به کسب مقام چهارم و عنوان تیم برتر اخلاق مسابقات والیبال "جام فجر" شهرستان شد. وی ادامه داد: این مسابقات طی ۴ هفته برگزار شد که در این دوره از مسابقات ۱۰ تیم حضور داشتند

کارگاه آموزشی «احیای قلبی ریوی پایه (BLS)» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت انجمن علمی دانشجویی رادیولوژی مدیریت تعالی فرهنگی با همکاری انجمن های علمی دانشجویی پرستاری، هوشبری و فوریت های پزشکی و مرکز مهارت های بالینی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه آموزشی «احیای قلبی ریوی پایه (BLS)» در این دانشگاه برگزار شد.

ارتقای مرتبه عضو هیأت علمی گروه مامایی دانشگاه علوم پزشکی گناباد به مرتبه دانشیاری



دکتر رضا اسماعیلی معاون آموزشی دانشگاه گفت: در پانصد و هشتاد و چهارمین جلسه هیأت ممیزه دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ارتقای «دکتر رقیه رحمانی» عضو هیأت علمی گروه مامایی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از مرتبه علمی استادیاری به دانشیاری موافقت شد.

تیم کلینیک آویژه قهرمان مسابقات فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی گناباد شد

مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت مسابقات فوتسال کارکنان دانشگاه گرامیداشت دهه مبارک فجر با حضور هشت تیم از واحدها و معاونت‌های مختلف دانشگاه از ایام الله دهه مبارک فجر ۱۴۰۱ به صورت گروهی آغاز شده است.

دکتر متقی تصریح کرد: در دیدار فینال نیز تیم کلینیک آویژه (کارکنان آی‌سی‌یو بیمارستان علامه بهلول) توانست با غلبه بر تیم معاونت بهداشتی در ضربات پنالتی به مقام قهرمانی دست یابد و تیم معاونت بهداشتی هم مقام دوم از دوره از رقابت‌های را کسب کرد.

وی افزود: مرحله رده بندی این مسابقات با رقابت تیم‌های خدمات بیمارستان علامه بهلول و آزمایشگاه بیمارستان علامه بهلول برگزار شد که تیم خدمات بیمارستان علامه بهلول توانست عنوان سومی را از آن خود کند.



بسیج جامعه پزشکی نقش شاخصی در مدیریت بحران‌های سلامت کشور دارد

دکتر رضا احمدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در آیین تجلیل از زوج‌های دانشجوی دانشگاه، تشکیل شجره طیبه بسیج را از یادگارهای ارزشمند امام راحل (ره) عنوان و اظهار کرد: تاریخچه بسیج جامعه پزشکی به حضور حماسی و مخلصانه کادر پزشکی و درمانی در دفاع مقدس برمی‌گردد که در جهت رفع آلام مجروحان تلاش می‌کردند.

وی افزود: این فرهنگ ایثار و از خودگذشتگی با تشکیل بسیج جامعه پزشکی در سال‌های پس از دوران دفاع مقدس و در زمان صلح استمرار یافت که ارائه خدمات درمانی رایگان، کمک‌های مومنانه، اردوهای جهادی سلامت محور، فعالیت‌های فرهنگی و جهاد تبیین نمونه‌هایی از آن است.



دانشکده پرستاری گناباد از جایگاه ویژه‌ای در بین دانشکده‌های پرستاری کشور برخوردار است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در جلسه افتتاحیه بازدید بورد پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه قدمت ۳۶ ساله این دانشگاه با نام پرستاری عجین شده است، اظهار کرد: دانشکده پرستاری گناباد در بین دانشکده‌های پرستاری وزارت بهداشت از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است.



دکتر احمدی، وجود بیش از ۶۰ هزار عنوان کتاب در کتابخانه مرکزی و کسب رتبه برتر در بین کتابخانه‌های دانشگاه‌های هم‌تراز توسط این کتابخانه را از جمله ظرفیت‌های خوب حوزه پژوهشی دانشگاه عنوان و اظهار کرد: وجود مراکز مهارت‌های بالینی (skill lab) مجهز و پیشرفته، کلاس‌ها و سالن‌های تدریس، محیط آموزشی شاخص بیمارستان علامه بهلول و توجه به ورزش، موضوعات فرهنگی و رفاهی دانشجویان از جمله مزیت‌های دانشگاه است.

نایب قهرمانی دانشگاه علوم پزشکی در مسابقات فوتسال دانشجویان دانشگاه‌های گناباد

دکتر محمودرضا متقی مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با اعلام این خبر گفت: مسابقات فوتسال چهارجانبه و دوستانه دانشجویان دانشگاه‌های شهرستان گناباد به مناسبت اعیاد شعبانیه و میلاد حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۱۰ و ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۱ در محل سالن ورزشی پوریا پردیس دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد.

وی افزود: در مرحله فینال این دوره از مسابقات تیم‌های علوم پزشکی و مجتمع آموزش عالی به مصاف همدیگر رفتند که در پایان تیم مجتمع آموزش عالی توانست با نتیجه چهار بر سه عنوان قهرمانی را از آن خود کرده و تیم دانشگاه علوم پزشکی نیز نایب قهرمان شد.



نتایج انتخابات شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

معاون فرهنگی و دانشجویی و دبیر کمیته اجرایی انتخابات شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، نتایج نهایی این انتخابات در سال ۱۴۰۱ را اعلام کرد. حسن ایرانی در این باره اظهار کرد: انتخابات شورای صنفی دانشجویان دانشگاه روز دوشنبه یکم اسفندماه ۱۴۰۱ به صورت الکترونیک و از طریق سامانه آزمون دانشگاه برگزار شد. وی تصریح کرد: از تعداد ۳۵ نفر نامزد این انتخابات، ۲۲ نفر جهت عضویت در شورای صنفی دانشجویان نیاز بوده که برای مدت یکسال در این شورا فعالیت نمایند.



خوابگاه ها و دانشکده های پزشکی، پیراپزشکی، پرستاری و بهداشت
دانشگاه علوم پزشکی گناباد

مهلت ثبت نام داوطلبان: از ۱۶ بهمن ماه لغایت ۲۲ بهمن ماه ۱۴۰۱
اعلام اسامی تأیید صلاحیت شده: ۲۳ بهمن ماه ۱۴۰۱
مهلت اعتراض داوطلبان رد صلاحیت شده: تا ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۱
بازه تبلیغات کاندیداها: از ۲۷ بهمن ماه تا ۳۰ بهمن ماه ۱۴۰۱
بازه رأی گیری: یکم اسفندماه ۱۴۰۱

کلیه دانشجویان جهت کسب اطلاعات بیشتر

به پایگاه اطلاع رسانی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه (مفدا) مراجعه نمایند.

gonabad.mefda.ir @gonabadmefda

دبیر مرکزی شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد انتخاب شد

در نشست اعضای شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دبیر مرکزی و دبیران دانشکده ها و خوابگاه های دانشجویی این دانشگاه انتخاب شدند. در این نشست دبیران دانشکده ها و خوابگاه های دانشجویی دانشگاه به اتفاق آراء به شرح زیر انتخاب شدند:

- آقای علی قربانی به عنوان دبیر دانشکده پرستاری
- آقای بهراد جعفری به عنوان دبیر دانشکده پزشکی
- خانم فائزه رضایی به عنوان دبیر دانشکده پیراپزشکی
- خانم مهدیه زارعی به عنوان دبیر دانشکده بهداشت
- خانم فاطمه گلی به عنوان دبیر خوابگاه های فجر یک و دو
- آقای یوسف قیصری به عنوان دبیر خوابگاه های ناصری و اندیشه

در پایان این نشست نیز رأی گیری برای انتخاب دبیر و نایب دبیر مرکزی شورای صنفی دانشجویان دانشگاه برگزار گردید که در نهایت، «تورج بروجردی» با کسب بیشترین میزان از آرای انتخابی به عنوان دبیر مرکزی و «سید الیاس موسوی دشت بیاض» نیز به عنوان نایب دبیر مرکزی شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد انتخاب شدند.



وبینار کشوری آشنایی با داروهای رایج و کاربردی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

دبیر انجمن علمی- دانشجویی علوم آزمایشگاهی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری وبینار کشوری «آشنایی با دارو های رایج و کاربردی» در این دانشگاه خبر داد.

پیشرفت در حوزه پزشکی از دستاوردهای مهم پس از انقلاب اسلامی است

دکتر سلیمان حیدری رییس مرکز نظارت و اعتبار بخشی امور درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در آیین تجلیل از زوج های دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سالن سردار سلیمانی بیمارستان علامه بهلول گنابادی اظهار کرد: رشد حوزه پزشکی پس از انقلاب اسلامی به حدی بوده است که امروز در هیچ رشته تخصصی نیاز به اعزام بیمار به خارج نداریم در حالی که قبل از انقلاب در حوزه پزشکی عمومی هم شاهد حضور پزشکانی از هند، پاکستان و ... بودیم.

شایان ذکر است در پایان این مراسم در راستای طرح قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، از ۴۲ دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی که در سال ۱۴۰۰ ازدواج کرده بودند، با اهدای لوح سپاس و هدیه تجلیل شد.



برگزاری مرحله دانشگاهی بخش های آوایی و معارفی بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت

مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: مرحله دانشگاهی بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت در بخش آوایی با مشارکت ۱۱۰ نفر در ۱۷ رشته از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در دو گروه خانم ها و آقایان در محل مسجد پیامبر اعظم (ص) و بزه برادران و سالن همایش ابن سینای پردیس دانشگاه ویژه خواهران برگزار شد. حسین توکلی ثانی افزود: همچنین آزمون های بخش معارفی نیز با مشارکت ۳۸۰ نفر در ۱۵ رشته از دانشجویان در روز دوم اسفند ماه ۱۴۰۱ برگزار شد.



اولین جلسه Case report دانشگاه های علوم پزشکی منطقه نه برگزار گردید

اولین جلسه Case report «گزارش موردی» دانشگاه های علوم پزشکی منطقه نه «مشهد، بجنورد، سبزوار، بیرجند، تربت حیدریه، نیشابور، گناباد، بیرجند، تربت جام، اسفراین و وارستان» به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار به صورت وینار برگزار گردید.



دکتر نجمه سادات حاجی وثوق، رئیس شورای برنامه ریزی خدمات یاورانه منطقه نه در ابتدای این وینار اظهار کرد: با توجه به شاخص های ارزیابی ادارات مشاوره دانشگاه های علوم پزشکی، برگزاری ۱۰ جلسه ماهانه Case report الزامی می باشد.

برندگان چالش عکس «شب امتحان» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

از سوی پایگاه خبری و اطلاع رسانی مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اسامی برندگان چالش عکس «شب امتحان» اعلام شد.

مهدی محمدی مدیر روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه، ضمن آرزوی موفقیت برای دانشجویان در این باره اظهار کرد: این چالش عکس به مناسبت ایام امتحانات ویژه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شده است



وی افزود: «فاطمه عابدین، دانشجوی رشته هوشبری»، «مرضیه رحمانی، دانشجوی رشته پزشکی عمومی» و «وجیهه عاقبتی، دانشجوی رشته مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار» با رأی مخاطبین کانال مفدا گناباد به ترتیب به عنوان نفرات اول تا سوم انتخاب که جایزه ای به آنها اهدا خواهد شد.

کارگاه «رهایی از استرس تا رسیدن به آرامش» در برگزار شد

مسئول اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: کارگاه «رهایی از استرس تا رسیدن به آرامش» ویژه دانشجویان جدیدالورود این دانشگاه برگزار شد.



اعلام اسامی برندگان مسابقه علمی «تکنیک های پر تونگاری» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

از سوی دبیر انجمن علمی - دانشجویی رادیولوژی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، برندگان مسابقه علمی «گرافیلوژی» اعلام شد. ابوالفضل دلآوری نژاد گفت: تعداد ۳۳ نفر از دانشجویان در این مسابقه شرکت نمودند که تعداد ۹ نفر از آنها توانستند به تمامی سوالات پاسخ درست دهند که در پایان محدثه حاجی باقری «دانشجوی ترم هشت اتاق عمل»، مهدیه دلآوری نوغابی «دانشجوی ترم شش رادیولوژی» و منا سالاری «دانشجوی ترم دو رادیولوژی» به قید قرعه انتخاب که جایزه ای از سوی امور فرهنگی دانشگاه تقدیم آن ها خواهد شد.



گزارش تصویری

کارگاه آشنایی دانشجویان ورودی بهمن با شورای انضباطی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

کارگاه آشنایی با شیوهنامه و قوانین شورای انضباطی دانشجویان، ویژه دانشجویان ورودی بهمن ماه رشته‌های پزشکی، پرستاری، کارشناسی پیوسته و ناپیوسته فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد. در این کارگاه، دانشجویان با شورای انضباطی، وظایف، اهداف و کارکرد آن در دانشگاه و همچنین با انواع تخلفات و تنبیهات آشنا شدند.



جلسه انتخاب دبیران واحدهای دانشگاهی شورای صنفی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

جلسه انتخاب دبیران واحدهای دانشجویی شورای صنفی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ظهر امروز چهارشنبه ۱۴۰۱ با حضور دکتر بهشتی مدیر امور دانشجویی و مدیر روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در محل سالن رازی برگزار شد.



دیدار رده بندی و فینال مسابقات فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

دیدارهای رده بندی و فینال مسابقات فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، گرامیداشت دهه مبارک فجر روز دوشنبه هشتم اسفندماه ۱۴۰۱ در محل سالن ورزشی پوریا پردیس دانشگاه برگزار شد.



آزمون های جامع پیش کارورزی و علوم پایه پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان در سراسر کشور، آزمون‌های جامع پیش کارورزی و علوم پایه پزشکی در روز پنجشنبه ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۱ در محل دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد. تعداد ۵۶ دانشجوی رشته پزشکی عمومی در این دو آزمون شرکت نمودند.



ایستگاه صلواتی روز جوان در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به مناسبت میلاد حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان و به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ایستگاه صلواتی در پردیس دانشگاه برگزار شد. در این ایستگاه از دانشجویان با شیرینی و جای پذیرایی گردید. در حاشیه این ایستگاه نیز نمایشگاهی با موضوع فرزندآوری و جوانی جمعیت توسط معاونت بهداشتی برپا شد.



گزارش تصویری

کرسی آزاداندیشی جوانی جمعیت در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت مدیریت تعالی فرهنگی و بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کرسی آزاداندیشی با موضوع «جوانی جمعیت، مسئله نظام یا مسئله مردم» با حضور حجت الاسلام دکتر روح الله پورعابدین، روز یکشنبه ۱۴ اسفندماه ۱۴۰۱ در محل سالن ابن سینای پردیس دانشگاه برگزار شد.



اردوی تک میمند دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به مناسبت میلاد حضرت علی اکبر (ع) و گرامیداشت روز جوان و به همت کانون گردشگری مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اردوی تفریحی در روز جمعه ۱۲ اسفندماه ۱۴۰۱ ویژه دانشجویان دختر دانشگاه در منطقه بیلاقی تک میمند برگزار شد.



آئین تجلیل از زوج‌های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و با حضور رئیس مرکز نظارت و اعتباربخشی امور درمان و رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رئیس، معاونین و مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از ۴۲ دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی که در سال ۱۴۰۰ ازدواج کرده بودند، با اهدای لوح سپاس و هدیه تجلیل شد.



گزارش تصویری

آئین تکریم و معارفه مدیران امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آئین تکریم و معارفه مدیران امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور معاون آموزشی دانشگاه برگزار شد. در این مراسم از تلاش های «دکتر محمود تقوی» تقدیر و «حسن درودی» به عنوان مدیر امور آموزشی و «دکتر علی محمد مختاری» به عنوان مدیر امور تحصیلات تکمیلی دانشگاه معرفی شد.

بازدید هیئت بورد پرستاری وزارت بهداشت از دانشگاه علوم پزشکی گناباد

هیئت بورد پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از دانشگاه علوم پزشکی گناباد بازدید کرد.

کارگاه اصول گزارش نویسی در پرستاری و جنبه های قانونی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

دبیر انجمن علمی دانشجویی پرستاری مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از برگزاری کارگاه اصول گزارش نویسی در پرستاری و جنبه های قانونی در این دانشگاه خبر داد.

آئین تکریم و معارفه رئیس دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آئین تکریم و معارفه رئیس دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور دکتر احمدی رئیس دانشگاه، حجت الاسلام صادقی نوبختی مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و جمعی از اساتید و کارکنان در محل سالن رازی برگزار شد. در این مراسم از تلاش های «دکتر علی عالمی» تقدیر و «دکتر محمود تقوی» به عنوان رئیس جدید دانشکده بهداشت معرفی شد.





ایران جوان بمان

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



سال ششم، شماره هفتاد و هشتم، نیمه اول اسفند ماه ۱۴۰۱

مدیر مسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقایی

صفحه آرا: مانده اعلمی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، احسان امیری، فاطمه نیازی، فائزه موحدی رئوف

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad

بازدید رئیس مرکز نظارت و اعتباربخشی امور درمان وزارت بهداشت از پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد



دکتر سلیمان حیدری، رئیس مرکز نظارت و اعتباربخشی امور درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از امکانات و فضاهای آموزشی، پژوهشی و دانشجویی پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد بازدید کرد.

ایستگاه صلواتی اعیاد شعبانیه در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



همزمان با اعیاد شعبانیه و سالروز ولادت باسعادت حضرت امام حسین (ع)، حضرت عباس (ع) و حضرت امام سجاد (ع) و به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ایستگاه صلواتی در پردیس دانشگاه برگزار شد. در این ایستگاه از دانشجویان با شیرینی و جای پذیرایی گردید.

غرس نهال در مجموعه پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد



همزمان با ۱۵ اسفندماه، روز درختکاری و با حضور امام جمعه شهرستان و مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، معاونین فرهنگی و دانشجویی و آموزشی و جمعی از کارکنان و دانشجویان کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی گناباد، تعدادی اصله نهال مثمر در مجموعه پردیس این دانشگاه غرس شد.